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Czempiń, dnia 18.10.2022 r. 

 

 

Znak sprawy: CZO.271.3.2022 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Odbiór odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Stęszew – Sektor XVII.” 

 

 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam 

odpowiedzi na zadane pytania z dnia 11.10.2022 r.: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy § 6 pkt. 9 umowy: Zamawiający oczekuje podczas zbiórki objazdowej tzw. 

„wystawki”, zebrania sprzed posesji opon w ilości 4 szt. na mieszkańca. Czy Zamawiający 

przedłoży Wykonawcy aktualny na dzień zbiórki wykaz nieruchomości z ilością osób 

wykazanych w deklaracji? 

 

Odpowiedź: 

 

TAK 

 

Pytanie 2: 

 

Dotyczy § 6 pkt.12 umowy: Czy Zamawiający dopuści stosowanie kamer 360 stopni na około 

pojazdu, celem dokumentacji nieprawidłowości w segregacji odpadów? Np. zdjęcie z tych 

kamer? 

 

Odpowiedź: 

 

TAK 

 

Pytanie 3: 

 



Czy odpady odebrane z akcji „Sprzątanie świata” mają być zaewidencjonowane na osobnej 

karcie przekazania odpadów, czy zbiórka może odbyć się pojazdem, który dokonuje zbiórki 

odpadów z terenów nieruchomości zamieszkałych po trasie? 

 

Odpowiedź: 

 

Nie trzeba ewidencjonować odpadów odebranych z akcji „Sprzątanie świata” na osobnej 

karcie przekazania odpadów. Ww. zbiórka może odbyć się pojazdem, który dokonuje zbiórki 

odpadów z terenów nieruchomości zamieszkałych po trasie.  

Zamawiający uszczegóławia, iż informacje o przeprowadzeniu zbiórki odpadów w ramach 

akcji „Sprzątanie świata” Wykonawca otrzyma od Zamawiającego. 

 

Pytanie 4: 

 

Dotyczy § 6 pkt 7 umowy: Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy informacje o dacie 

ostatniego wywiezienia odpadów danej frakcji z PSZOK? Jeżeli nie to w jaki sposób 

Wykonawca ma dopilnować by odpady z PSZOK nie były magazynowane dłużej niż rok? 

 

Odpowiedź: 

 

Jak stanowi § 6 pkt 7 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ oraz pkt 5.7. 

opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ: 

Wykonawca zobowiązany będzie do odbioru odpadów z Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) każdorazowo na telefoniczne lub mailowe 

zgłoszenie Zamawiającego potrzeby w/w odbioru. 

W przypadku wątpliwości Wykonawcy co do długości składowania na terenie PSZOK 

poszczególnych frakcji odpadów, Wykonawca winien w tym zakresie skierować zapytanie do 

Zamawiającego (telefoniczne lub mailowe).  

 

Pytanie 5: 

 

Dotyczy pkt XV ppkt 2 SWZ: Jaką ilość worków musi zapewnić Wykonawca, celem realizacji 

tego zadania? 

 

Odpowiedź: 

 

Wykonawca winien zapewnić ilość worków potrzebnych do realizacji przedmiotowego 

zadania odpowiednio do ilości mieszkańców wskazanych w pkt 2 opisu przedmiotu 

zamówienia stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ (CHARAKTERYSTYKA GMINY).  

Przed pierwszym odbiorem odpadów komunalnych selektywnie gromadzonych Wykonawca 

zobowiązany jest przekazać właścicielom nieruchomości, od których odbierane są odpady 

komunalne po dwa worki dla każdej frakcji odpadu.  

Przy następnych odbiorach odpadów komunalnych selektywnie gromadzonych Wykonawca 

zobowiązany jest przekazać właścicielom nieruchomości, od których odbierane są odpady 

komunalne worki w ilości odpowiadającej ilości wystawionych worków przez właścicieli 

nieruchomości, przy uwzględnieniu częstotliwości odbierania odpadów. 

 

 



Pytanie 6: 

 

Czy Zamawiający dopuszcza wymianę pojemników na wspólnotach mieszkaniowych na 

typowe 1100l lub kp7, zamiast metalowych kontenero-pojemników? 

 

Odpowiedź: 

 

TAK 

 

Pytanie 7: 

 

Dotyczy sekcja III.1.3) Ogłoszenia o zamówieniu: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem 

„Odbiór odpadów komunalnych zgromadzonych w pojemnikach typu Mauzer”? Czy 

Zamawiający oczekuje opróżnienia pojemnika czy transportu pełnego? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający oczekuje pełnego transportu tego pojemnika na Instalację Komunalną. 
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